
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 229  

  26.11.2019 року                                 

м. Бібрка  

Про надання в оренду нежитлової будівлі (школи) 

комунальної власності Бібрської міської ради, 

що знаходиться за адресою: с.Шпильчина, вул. Львівська, 76 

 
        Розглянувши заяву адміністратора парафії Різдва Пресвятої Богородиці у 

с.Шпильчина о. Олега Дутки про надання дозволу на укладання договору оренди 

нежитлової будівлі, що знаходиться за адресою: с.Шпильчина, вул.. Львівська, 76, та 

подані матеріали,  спираючись на рішення  Бібрської міської ради від 08.02.2019 р. № 70 

«Про затвердження положення про оренду майна, що належить до комунальної власності 

Бібрської об’єднаної територіальної громади», та  від 11.10.2019 р. № 958, керуючись абз. 

2 частини 1 статті 5, статтею 9 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна»,  абз. 3 п. 19 «Методики оцінки об’єктів оренди», затвердженої  Постановою КМУ 

№ 629 від 10.08.1995 р., п.п. 1 п «а» частини 1 статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 
1. Передати  релігійній громаді УГКЦ Парафії Різдва Пресвятої Богородиці  у 

с.Шпильчина  в оренду нежитлову будівлю (школи) загальною площею 251,5 кв.м., що 

знаходиться за адресою: с.Шпильчина, вул. Львівська, 76 строком на десять  років для 

організації Центру проведення катехизації вірних та організації християнського виховання 

молоді та віруючих громади. 

2. Для розрахунку орендної плати Бібрському міської голові укласти договір на 

проведення незалежної оцінки  нежитлової будівлі загальною площею 251,5 кв.м., що 

знаходиться за адресою: с.Шпильчина, вул.Львівська, 76. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бібрського міського голову 

Р.Я.Гринуса. 

 

 

Бібрський міський голова                               Р.Я.Гринус 

 


